
臺大醫院物理治療中心 113學年度實習申請錄取名單 

 

各校師長、同學您好： 

臺大醫院物理治療中心 113學年度實習申請經過兩階段篩選， 

錄取學生名單以及站別如下，恭喜錄取同學。 

請錄取同學於 2024年 3月 8日晚上 12點前回覆電子郵件給物理治療中心教學組長林家德

(chiatelin@ntuh.gov.tw)，確認實習意願。 

以上，謝謝。 

  



  A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 

組別 實習內容 
113/07/15- 

113/08/23 

113/08/26- 

113/10/04 

113/10/07- 

113/11/15 

113/11/25- 

114/01/03 

114/01/06- 

114/02/21 

114/02/24- 

114/04/04 

114/04/07- 

114/05/16 

骨科

1 組 

骨科病房、

骨科門診、

保健中心 

陳宜佑(台大) 

李若頤(台大) 

游雅芮(台大) 

劉箏(高醫) 

李馥(台大) 

蘇凱棋(台大) 

蔡珮君(台大) 

 

劉耘志(台大) 

 

陳映瑋(台大) 

黃旻瑀(成大) 

黃怡嘉(台大) 

陳豪彬(台大) 

骨科

2 組 

骨科門診、

保健中心 

陳品翰(台大)

黃友靖(中國) 

陳冉亞(台大) 

陳存灝(陽明) 

林廣禹(長庚) 

 

劉冠岑(成大) 

 

陳薇安(台大) 

陳禹彤(成大) 

洪翊傑(台大) 

章世昕(高醫) 

 

 

急性

心肺

組 

心肺病房、

肺復原門

診、體適能

中心 

林郁傑(台大) 

吳品儀(台大) 

陸品孜(台大) 

方莉君(義守) 

吳沁穎(台大) 

林妍彤(台大) 

林如寧(台大) 

 

林孟璇(台大) 

洪琮喻(台大) 

徐于茹(台大) 

 

傅彥齊(台大) 

楊子瑩(台大) 

小兒

神經

組 

新生兒科病

房、神經外

科病房、兒

童發展門

診、巴金森

門診 

羅乃瑞(台大) 

 

鄒秉惠(台大) 

劉冠昀(台大) 

陳億穎(台大) 

梁詠琳(陽明) 

陳亮妤(台大) 

吳宇琛(台大) 

吳瑀珊(台大) 

 

劉子琳(台大) 

蕭健興(台大) 

王詮中(台大) 

 

 


