臺大醫院物理治療中心 113 學年度實習申請錄取名單

各校師長、同學您好:

臺大醫院物理治療中心 113 學年度實習申請經過兩階段篩選,

錄取學生名單以及站別如下,恭喜錄取同學。

請錄取同學於 2024 年 3 月 8 日晚上 12 點前回覆電子郵件給物理治療中心教學組長林家德

(chiatelin@ntuh.gov.tw),確認實習意願。

以上,謝謝。

		A1	A2	A3	A4	A5	A6	A7
組別	實習內容	113/07/15-	113/08/26-	113/10/07-	113/11/25-	114/01/06-	114/02/24-	114/04/07-
		113/08/23	113/10/04	113/11/15	114/01/03	114/02/21	114/04/04	114/05/16
骨科 1 組	骨科病房、	陳●佑(台大)	游 芮(台大)	李●(台大)	蔡章君(台大)	劉章志(台大)	陳章瑋(台大)	黄●嘉(台大)
	骨科門診、				祭 (口八)			
	保健中心	李●頤(台大)	劉一(高醫)	蘇其(台大)			黄 瑀(成大)	陳●彬(台大)
骨科 2 組	骨科門診、	陳●翰(台大)	陳 亞(台大)	林 禹(長庚)	劉寧(成大)	陳黄安(台大)	洪道傑(台大)	
	保健中心	黄●靖(中國)	陳●灝(陽明)			陳●彤(成大)	章 昕(高醫)	
急性心肺組	心肺病房、							
	肺復原門	林●傑(台大)	陸●孜(台大)	吳•穎(台大)	林∰寧(台大)	林●璇(台大)	徐●茹(台大)	傅●齊(台大)
	診、體適能	吳●儀(台大)	方 君(義守)	林 形(台大)		洪●喻(台大)		楊●瑩(台大)
	中心							
小兒 神經 組	新生兒科病							
	房、神經外							
	科病房、兒	羅●瑞(台大)	鄒●惠(台大)	陳●穎(台大)	陳●好(台大)	吳黃珊(台大)	劉●琳(台大)	王●中(台大)
	童發展門		劉一昀(台大)	梁●琳(陽明)	吳●琛(台大)		蕭●興(台大)	
	診、巴金森							
	門診							